

Årsredovisning för
Gästrike Bilskadecenter AB

556590-6137

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Söderström
Styrelseledamot

2022-10-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gästrik Bilskadecenter AB, 556590-6137, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ockelbo bedriver bilplåtslageri och billackering.

Omsättning har till följd av ökad efterfrågan och en till anställd ökat kraftigt under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 371 483	2 111 143	2 146 792	2 173 117
Resultat efter finansiella poster	-9 370	90 027	220 772	455 873
Soliditet %	39	41	39	35

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 330 139	223 064
Balanseras i ny räkning			223 064	-223 065
Årets resultat				-9 370
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 553 203	-9 371

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	1 553 203
Årets resultat	-9 370
Summa	1 543 833

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	1 543 833
Summa	1 543 833

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 371 483	2 111 143
Övriga rörelseintäkter		126 824	4 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 498 307	2 115 895
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 490 661	-831 579
Övriga externa kostnader		-584 754	-483 111
Personalkostnader	2	-1 123 877	-421 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-263 177	-240 705
Summa rörelsekostnader		-3 462 469	-1 976 870
Rörelseresultat		35 838	139 025
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		808	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 016	-48 998
Summa finansiella poster		-45 208	-48 998
Resultat efter finansiella poster		-9 370	90 027
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	196 000
Summa bokslutsdispositioner		0	196 000
Resultat före skatt		-9 370	286 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-62 963
Årets resultat		-9 370	223 064

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 082 620	3 263 277
Inventarier, verktyg och installationer	4	200 347	155 817
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	198 950	217 105
Summa materiella anläggningstillgångar		3 481 917	3 636 199
Summa anläggningstillgångar		3 481 917	3 636 199
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		131 803	98 225
Summa varulager m.m.		131 803	98 225
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		478 444	144 106
Övriga fordringar		86 344	26 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 151	119 102
Summa kortfristiga fordringar		616 939	289 373
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 104	94 283
Summa kassa och bank		20 104	94 283
Summa omsättningstillgångar		768 846	481 881
SUMMA TILLGÅNGAR		4 250 763	4 118 080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 553 203	1 330 139
Årets resultat		-9 370	223 064
Summa fritt eget kapital		1 543 833	1 553 203
Summa eget kapital		1 663 833	1 673 203
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 194 292	2 203 163
Summa långfristiga skulder		2 194 292	2 203 163
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		170 275	143 472
Skatteskulder		14 009	5 110
Övriga skulder		128 686	34 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 668	58 832
Summa kortfristiga skulder		392 638	241 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 250 763	4 118 080

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 613 175	3 613 175
Utgående anskaffningsvärden	3 613 175	3 613 175
Ingående avskrivningar	-349 898	-169 241
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-180 657	-180 657
Utgående avskrivningar	-530 555	-349 898
Redovisat värde	3 082 620	3 263 277

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	863 347	806 607
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	108 895	56 740
Försäljningar/utrangeringar	-112 560	0
Utgående anskaffningsvärden	859 682	863 347
Ingående avskrivningar	-707 530	-665 637
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	112 560	0
Årets avskrivningar	-64 365	-41 893
Utgående avskrivningar	-659 335	-707 530
Redovisat värde	200 347	155 817

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	378 569	378 569
Utgående anskaffningsvärden	378 569	378 569
Ingående avskrivningar	-161 464	-143 309
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 155	-18 155
Utgående avskrivningar	-179 619	-161 464
Redovisat värde	198 950	217 105

Underskrifter

Ockelbo

Ulf Söderström

2022-10-18

Ulf Söderström
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-19

Håkan Mattsson

Håkan Mattsson
Auktoriserad revisor


